高速切断混合ミキサー
カッターミキサー15DVJF
AC-15DVJF
加熱・冷却・真空が可能!
混合・分散・乳化の従来機能に、回転数・
温度・真空度の設定機能が追加。
プログラム自動運転も。
平底対応
ノコ刃2枚
回転数：
300～3000rpm
主軸シール：
オイルシール式
操作パネル
7インチ液晶パネル
プログラム30通り入力
可能（自動洗浄プログ
ラム運転含む）
スクレーパー
■このカタログは2020年7月28日現在のものです。　2017.10.16
外形寸法 1065×1030×1645mm
本体重量 約400kg
ボール満容量 15L（実行容量4～9L）
平底対応 ノコ刃2枚
回転数
　主軸 300～3000rpm
　バッフル 7.1 / 8.5 rpm
主軸シール オイルシール式
ジャケット耐圧 0.3MPa
 （最大温度140℃）
品温センサー
排出バルブ（エアーシリンダー式）
操作パネル
7インチ液晶パネル
プログラム30通り入力可能
自動洗浄プログラム運転含む
ユーティリティ
三相200V　6.0kW（直結式ブレーカー40A）
給水　φ15A　　水圧　0.22MPa以上
排水　20A　　蒸気　φ15A
水封式真空ポンプ内蔵
ボイラー (オプション）
　給水口 10A（直結時）
　蒸気排出口 10A×2か所
　定格電力 6.2kW
■ 外形図
容器満容量15L
■ 仕様
操作パネル